PAGE

	[image: image1.jpg]

	УПРАВЛЕНИЕ ПО ОХРАНЕ, КОНТРОЛЮ И РЕГУЛИРОВАНИЮ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ОБЪЕКТОВ ЖИВОТНОГО МИРА И СРЕДЫ ИХ ОБИТАНИЯ
 АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

	     18.11.2011
	                                                №
	           83

	г. Благовещенск

	Об утверждении Порядка
составления и утверждения плана

финансово-хозяйственной деятельности государственного бюджетного учреждения, находящегося в ведении управления по охране, контролю и регулированию использования объектов животного мира и среды их обитания

Амурской области

В соответствии с подпунктом 6 пункта 3.3 статьи 32 Федерального закона от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», а также Требованиями к плану финансово-хозяйственной деятельности государственного (муниципального) учреждения, утвержденными приказом Минфина РФ от 28.07.2010 № 81н
 п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить:

прилагаемый Порядок составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности государственного бюджетного учреждения, находящегося в ведении управления по охране, контролю и регулированию использования объектов животного мира и среды их обитания Амурской области (далее – управление)
форму плана финансово-хозяйственной деятельности государственного бюджетного учреждения.
2. Начальнику государственного бюджетного учреждения, подведомственного управлению, в отношении которого управлением с учетом положений частей 15 и 16 статьи 33 Федерального закона от 8 мая 2010 г. № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений» принято решение о предоставлении ему субсидии из областного бюджета в соответствии с пунктом 1 статьи 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, обеспечить подготовку плана финансово-хозяйственной деятельности и представление плана в управление.
3. Настоящий приказ вступает в силу с 01.01.2012.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Начальник управления                                                                                  И.В.Ряжских